

PROGRAM WYRÓWNAWCZY DLA ABSOLWENTÓW

KIERUNKÓW USYTUOWANYCH W DZIEDZINACH INNYCH NIŻ NAUKI PRAWNE*

STUDIUJĄCYCH NA KIERUNKU ADMINISTRACJA II STOPNIA (ST. MAGISTERSKIE)

od roku akademickiego 2019/2020

Lp.	Przedmiot	Rok	Semestr	Liczba godzin	ECTS
1	Podstawy prawoznawstwa	I	zimowy	30 W + 30 ćw./stacj. 20 W + 15 ćw./niestacj.	6
2	Konstytucyjny system organów państwowych	I	letni	30 W + 30 ćw./stacj. 20 W + 20 ćw./niestacj.	7
3	Prawo administracyjne część ogólna	II	letni	45 W + 30 ćw./stacj. 25 W + 20 ćw./niestacj.	8
4	Postępowanie administracyjne	II	zimowy	30 W + 30 ćw./stacj. 20 W + 15 ćw./niestacj.	6

Program obowiązuje absolwentów kierunków usytuowanych w dziedzinach nauki innych niż nauki prawne.

Osoby, które w wyniku ukończenia studiów I stopnia nie uzyskały efektów kształcenia wymaganych od kandydatów na dany kierunek studiów drugiego stopnia, mogą być przyjęte na studia stacjonarne i niestacjonarne II stopnia na kierunku administracja, pod warunkiem uzupełnienia brakujących efektów z zakresu wiedzy i umiejętności poprzez zaliczenie zajęć dydaktycznych w wymiarze nieprzekraczającym 30 punktów ECTS z wyżej wymienionych modułów kształcenia (dotyczy to zarówno studiów stacjonarnych jak i niestacjonarnych).

Osoby te mogą uzupełnić efekty w zakresie wiedzy, umiejętności i kompetencji społecznych, realizując wskazane przedmioty ze studiów I stopnia. Wskazane przedmioty student winien zaliczyć do zakończenia sesji egzaminacyjnej na III semestrze studiów II stopnia wg powyższego harmonogramu. W przypadku niezaliczenia przedmiotu we wskazanym terminie wymagana jest zgoda Dziekana na zaliczenie w terminie późniejszym. **Program wyrównawczy jest programem odpłatnym.**

Potwierdzeniem zrealizowania programu wyrównawczego jest wypełniona KARTA PRZEDMIOTÓW WYRÓWNAWCZYCH.

*Za kierunek usytuowany w innych dziedzinach niż nauki prawne zalicza się kierunek usytuowany w dziedzinie:

- 1) nauk społecznych: nauki o bezpieczeństwie, nauki o obronności, nauki o polityce, nauki o polityce publicznej oraz
- 2) nauk ekonomicznych: ekonomia, finanse, nauki o zarządzaniu.

PRODZIEKAN
ds. Studenckich
Wydziału Filologiczno-Historycznego
Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego
im. Jana Długosza w Częstochowie
dr Przemysław Sznurkowski

Z-ca Dyrektora
Instytutu Prawa, Administracji i Zarządzania
ds. Dydaktyki
dr Monika Bartnik